2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.06.2016                                                                                                           № 431
	О временном ограничении движения транспортных средств участка автомобильной дороги по ул. Партизанская в городском округе Анадырь

В связи с ремонтными работами бетонного покрытия автомобильной дороги на участке по ул. Партизанская в городском округе Анадырь,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Чукотская строительно-буровая компания» (Коновалов А.Ю.):
1.1 перекрыть с 20 июня 2016 года по 7 июля 2016 года участок проезжей части улицы Партизанская от пересечения с ул. Мира до парковки ГБУЗ «Чукотская окружная больница»;
1.2 установить дорожные знаки в соответствии с требованиями правил безопасности дорожного движения.

2. Администрации городского округа Анадырь:

2.1. уведомить Межмуниципальный отдел Министерства Внутренних дел Российской Федерации «Анадырский», Муниципальное предприятие пассажирского автотранспорта городского округа Анадырь, Главное управление МЧС по Чукотскому автономному округу о перекрытии проезжей части и ФГКУ «5 ПЧ Федеральной противопожарной службы по Чукотскому автономному округу»,  указанной в подпункте 1.1. настоящего постановления;
2.2. проинформировать пользователей автомобильных дорог путем размещения на сайте Администрации городского округа Анадырь, а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств и о возможных маршрутах объезда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  начальника  Управления  промышленности  и   сельскохозяйственной
политики Администрации городского округа Анадырь Кирпичеву Я.А.
И.о. Главы Администрации                                                                   Н.А. Гончаров